

تجمع والدین دانش‌آموزان محجبه آذربایجانی در برابر اداره مسلمان قفقاز

با ادامه ممنوعیت حجاب در مدارس متوسطه جمهوری آذربایجان، صدها نفر از والدین دانش‌آموزان محجبه با تجمع آرام در برابر اداره مسلمان قفقاز خواهان لغو این ممنوعیت و آزادای اسلام‌گرایان محبوس در بند شدند

خبرگزاری آران/سرویس آذربایجان
خبرگزاری آران/سرویس آذربایجان

با ادامه ممنوعیت حجاب در مدارس متوسطه جمهوری آذربایجان، صدها نفر از والدین دانش‌آموزان محجبه با تجمع آرام در برابر اداره مسلمان قفقاز خواهان لغو این ممنوعیت و آزادای اسلام‌گرایان محبوس در بند شدند.

به گزارش آران نیوز به نقل از پرس تی وی از باکو، تجمع کنندگان، روز چهارشنبه (29 دی) با غیرقانونی خواندن ممنوعیت حجاب در مدارس متوسطه این کشور، خواهان موضع‌گیری رئیس اداره مسلمانان قفقاز درباره این موضوع شدند.

تجمع کنندگان با سردادن فریادهای "الله اکبر" و سردادن صلوات، از اداره مسلمانان قفقاز خواستند تا وظایف خود را در قبال سیاست حجاب ستیزی و اسلام ستیزی در جمهوری آذربایجان انجام دهد.

تجمع کنندگان همچنین با سردادن شعارها و حمل تابلوهایی خواستار آزادی کلیه محبوسان اسلام‌گرا از جمله رئیس "حزب اسلام" آذربایجان شدند.

این تجمع با حضور شمار گسترده‌ای از نیروهای پلیس و نیروهای ضد شورش در خیابان‌های منتهی به اداره مسلمانان قفقاز و مسجد "تازه پیر" برگزار شد.

معترضان در این تجمع ممنوعیت حجاب در مدارس متوسطه را دشمنی آشکار با ارزش‌های اسلامی توصیف کردند.

بر اساس این گزارش، حدود پنج نفر به نمایندگی از تجمع کنندگان برای دیدار با رئیس اداره مسلمانان قفقاز وارد ساختمان این اداره شدند و با رئیس اداره مسلمانان قفقاز دیدار کردند.

در جمهوری آذربایجان نزدیک به دو ماه است که به بهانه پوشش یکسان، از ورود دانش‌آموزان محجبه به مدارس متوسطه این کشور جلوگیری می‌شود.

رئیس اداره مسلمانان قفقاز دو ماه پیش حجاب را امری الهی خوانده بود، اما با ادامه اصرار وزارت آموزش و پرورش آذربایجان بر ممنوعیت حجاب در مدارس، اداره مسلمانان قفقاز درباره این موضوع سکوت اختیار کرده است.

علاوه بر تظاهرات حامیان حجاب در چندین شهر جمهوری آذربایجان از جمله باکو و گنجه، مسلمانان و تشکل‌های اسلامی و مردمی در دیگر کشورها از جمله ترکیه، ایران، روسیه و گرجستان، ممنوعیت حجاب در مدارس متوسطه جمهوری آذربایجان را محکوم کرده‌اند.

سه تن از مراجع اعظام شیعه نیز بر ضرورت دفاع مسلمانان جمهوری آذربایجان از ارزش‌های اسلامی و حجاب تأکید کرده‌اند.

مخالفت با ورود دانش‌آموزان محجبه به دبیرستان‌های جمهوری آذربایجان در حالی صورت می‌گیرد که 98 درصد از جمعیت این کشور را مسلمانان تشکیل می‌دهند.

پایان پیام.